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FECHA MOVIMIENTO DEL PERIODO CREDITOS / DEBITO () SALDO

* (08017) ARDEUT110137
SALDO INICIAL 429,0000000
NUEVO SALDO kxwkekk*x*x%429,0000000

* (08139) ARDEUT111341
SALDO INICIAL 868,0000000
NUEVO SALDO kxkxkkkk*xx%868,0000000

* (08281) ARDEUT112851
SALDO INICIAL 114,0000000
NUEVO SALDO kxwkxkkxkx114,0000000

* (08442) ARDEUT116159
SALDO INICIAL 2.237,0000000
NUEVO SALDO kxwkx%k%x2_ 237,0000000

* (08444) ARDEUT116175
SALDO INICIAL 48,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 49,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 50,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 51,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 1,0000000 52,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 2,0000000 54,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 57,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 3,0000000 60,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 5,0000000 65,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 7.0000000 72,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 7,0000000 79,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 9,0000000 88,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 19,0000000 107,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 20,0000000 127,0000000
01/09/23 TRANSF.RECEPT. 41,0000000 168,0000000
15/09/23 TRANSF.RECEPT. 4,0000000 172,0000000
15/09/23 TRANSF.RECEPT. 9,0000000 181,0000000
15/09/23 TRANSF.RECEPT. 22,0000000 203,0000000
15/09/23 TRANSF.RECEPT. 50,0000000 253,0000000
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En caso de disconformidad con los saldos contenidos en este Resumen de Cuenta, podra dirigirse, a efecto de formular su reclamo al Mercado de Valores

o Entidad Autorregulada a la cual pertenece el Depositante.
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